EDITAL Nº 19, DE 07 DE JUNHO DE 2021

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2021

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

003/2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 003/2021;

Resolve:

Divulgar o relatório geral de classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado

003/2021.

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA - ESF
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA FINAL SITUAÇÃO CLAS

01 ELISA ROTAVA 8,20 APROVADA 1º

02 CAROLINE JOSÉ LUIZ DOS SANTOS 6,20 APROVADA 2º

Gabinete do Prefeito, 07 de junho de 2021.

CLAUDIMIR PANIZ

Prefeito